

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

Dostawy nici chirurgicznych i siatek polipropylenowych oraz filtrów oddechowych

1.

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, niewchłaniające, poliestrowe, plecione, powlekane silikonem bez informacji w dokumentach o tym, że każde włókno nici powlekane jest osobno oraz cały splot szwu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

2.

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści szwy syntetyczne, plecione, wytwarzane z poli(glikolidu-co-L-Laktydu (90/10), powlekane w równych częściach mieszanką poli(glikolidu-co-L-Laktydu (30/70) oraz stearynianem wapnia, wchłaniające się w okresie 60-70 dni, podtrzymywanie tkankowe około 35 dni, (po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 dniach ok. 25%)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

3.

Dotyczy Pakietu nr 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki niewchłaniające polipropylenowe, monofilamentowe, o gramaturze $55 \text{ g/m}^2 \pm 10\%$, grubości $0,40\text{mm} \pm 10\%$, wielkości porów 1,5mm-1,7mm, grubości nici 0,10-0,15 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

4.

Dotyczy Pakietu nr 6

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach siatki niewchłaniające polipropylenowe, monofilamentowe, o gramaturze $70 \text{ g/m}^2 \pm 10\%$, grubości $0,60\text{mm} \pm 10\%$, wielkości porów 1,2mm-1,4mm, grubości nici 0,15-0,20 mm.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

5.

Pakiet 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie siatek o porowatości 63%, powierzchni porów $3,3\text{mm}^2$, ciężar $60-85\text{g/m}^2$?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

6. Czy w związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną w Polsce i coraz większym ryzykiem związanym z brakiem możliwości dostarczenia dokumentów do postępowań przetargowych w formie papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu składania ofert na formę elektroniczną – dokumenty podpisane bezpiecznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ przewiduje możliwość składania ofert elektronicznie.

7.

Dotyczy Pakietu nr 1, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 szew monofilamentowy, syntetyczny wchłaniający 90-120 dni, zbudowany z poliglekaprону 25, podtrzymywanie tkankowe 55% po 7 dniach, 25% po 14 dniach oraz nić o długości 70cm i igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

8.

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 1 igłę o długości 35mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

9.

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 3,4,7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycjach nr 3,4,7 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

10.

Dotyczy Pakietu nr 3, Pozycji nr 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3, Pozycji nr 8 igłę odwrotnie tnącą i nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

11.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1,2,9,10,12,13,14,15,17,19,20

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1,2,9,10,12,13,14,15,17,19,20 szew syntetyczny, wchłaniający 60-90 dni, powlekany, pleciony, podtrzymujący 28-35 dni, jednoskładnikowy złożony z kwasu poliglikolowego, powlekany mieszaniną kaprolaktonu i stearynianu wapnia o podtrzymywaniu tkankowym około 65% po 14 dniach i około - 40% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

12.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 3,4,5,7,8,9,16,18,21,22,23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 3,4,5,7,8,9,16,18,21,22,23 szew syntetyczny, wchłaniający 56-70 dni, powlekany, pleciony, podtrzymujący 28-35 dni, dwuskładnikowy złożony z glikolidu i laktydu, powlekany mieszaniną poliglikolidolaktydem i stearynianem wapnia oraz podtrzymywanie tkankowe około 65% po 14 dniach i około 40% po 21 dniach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

13.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 1 i 14

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 1 i 14 nić o długości 2x70cm, z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo – cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

14.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 5 i 8

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 5 i 8 nić o długości 90cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

15.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 9

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 9 igłę okrągłą wzmocnioną o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

16.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 10 nić o długości 75cm oraz igłę o długości 70mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

17.

Dotyczy Pakietu nr 4, Pozycji nr 23

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycji nr 23 igłę odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

18.

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 1 siatkę polipropylenową, makroporową, sterylną, monofilamentową, wielkość porów 1,8x1,8mm o gramaturze 37,8g/m², w rozmiarze 12x15cm o zaokrąglonych brzegach?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

19.

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 2 siatkę polipropylenową, makroporową, sterylną, monofilamentową, wielkość porów 1,8x1,8mm o gramaturze 37,8g/m², w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

20.

Dotyczy Pakietu nr 6, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 3 siatkę polipropylenową, makroporową, sterylną, monofilamentową, wielkość porów 1,8x1,8mm o gramaturze 37,8g/m², w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

21.

Ad pak. 7 poz. 4 – sterylna woda do nawilżania.

Prosimy o uściślenie w jaki sposób Wykonawca ma wskazać cenę jednostkową dla produktu z poz. 4. Czy jednostką, dla której Wykonawca podać ma cenę jednostkową jest ml, a ilością 51.000? Czy może jednostką jest opakowanie 340 ml, co przy przeliczeniu 51000 ml da 150 opakowań? Czy opakowanie 650 ml, co przy przeliczeniu 51000 ml da 79 opakowań? A może Zamawiającemu chodzi o 51000 opakowań po 340 ml (albo 650 ml), gdyż Zamawiający jako jednostkę miary podał „szt”?

Odpowiedź:

51000 ml po przeliczeniu odpowiada 150 opakowaniom po 340 ml lub 79 opakowaniom po 650 ml.

22.

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

23.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 3 poprzez zamianę słów „ odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

24.

Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w § 5 ust. 1-2:

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości **0,5%** ceny brutto niedostarczonego w uzgodnionym terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie potrącając kwotę kar umownych bezpośrednio przy zapłacie faktury VAT dotyczącej realizacji przedmiotu umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w uzgodnionym terminie towaru**
2. W przypadku odstąpienia, od realizacji umowy z powodu przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 4% wartości **niezrealizowanej części umowy.**

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

25.

Pakiet nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr mechaniczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 30ml, waga 30g, opór przepływu 1,0 cm H₂O przy 30l/min, objętość oddechowa 150-1500ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno, sterylny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

26.

Pakiet nr 7 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 40ml, waga 29g, opór przepływu 1,0 cm H₂O przy 30l/min, skuteczność nawilżania 32 mgH₂O przy Vt 500ml, objętość oddechowa 150-1500ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno, sterylny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

27.

Pakiet nr 7 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 34ml, waga 22g, opór przepływu 0,6 cm H₂O przy 30l/min, objętość oddechowa 150-1500ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno z zatyczką na uwięzi?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

28.

Pakiet nr 7 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 40ml, waga 29g, opór przepływu 1,0 cm H₂O przy 30l/min, skuteczność nawilżania 32 mgH₂O przy Vt 500ml, objętość oddechowa 150-1500ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno, sterylny?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

29.

Pakiet nr 7 pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci o skuteczności nawilżania 24 mgH₂O przy Vt 500ml, opór przepływu 0,5 cmH₂O przy 30l/min, przestrzeń martwa 26ml, waga 9g, objętość oddechowa 200-1000ml?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

30.

Pakiet nr 7 pozycja 4

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 4 z Pakietu nr 7 i utworzy z niej oddzielne Zadanie?

Odpowiedź:

Nie.

31.

Pakiet nr 7 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści objętość 500ml?

Odpowiedź:

Tak.

32.

Pakiet nr 7 pozycja 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „potwierdzona badaniami klinicznymi możliwość zastosowania wody przez okres 30 dni”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

33.

Pakiet nr 7 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny bez wymiennika ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 34ml, waga 22g, opór przepływu 0,6 cm H₂O przy 30l/min, objętość oddechowa 150-1500ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno z zatyczką na uwięzi?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

34.

Pakiet nr 7 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczno-mechaniczny z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 40ml, waga 29g, opór przepływu 1,0 cm H₂O przy 30l/min, skuteczność nawilżania 32 mgH₂O przy Vt 500ml, objętość oddechowa 150-1500ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno z zatyczką na uwięzi?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

35.

Pakiet nr 7 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z gąbkowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o skuteczności przeciwbakteryjnej i przeciwwirusowej 99,999%, przestrzeń martwa 12ml, waga 13g, opór przepływu 1,2 cm H₂O przy 30l/min, skuteczność nawilżania 24 mgH₂O przy Vt 500ml, objętość oddechowa 150-300ml, filtr ze złączem prostym, portem kapno z zatyczką zakręcaną?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

36.

Część 3, pozycja 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Odpowiedź:

Tak.

37.

Część 3, pozycja 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

38.

Część 3, pozycja 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 16mm?

Odpowiedź:

Nie.

39.

Część 3, pozycja 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 lecz bez opisu katalogowego „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

40.

Część 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów syntetycznych, wchłanianych 60-90 dni, powlekanych, plecionych, podtrzymujący 21-28 dni, szew syntetycznych jednoskładnikowy (kwas

poliglikolowy), powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia. Podtrzymywanie tkankowe po 14 dniach 70%, po 21 dniach 50%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

41.

Część 4, pozycja 1, 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości saszetek?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

42.

Część 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

43.

Część 4, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

44.

Część 4, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej bez określenia „kosmetyczna”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

45.

Dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

46.

Dotyczy pakietu nr 6, pozycja 1 - 3 - Czy Zamawiający dopuści siatki o wadze 50g/m², wielość porów 1x1,25?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

47.

Wzór umowy - Wnosimy o dodanie do § projektu umowy ust. o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego oraz euro w stosunku do złotego o co najmniej 3%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

48.

Wzór umowy –Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy adresów mailowych do osób / działu zajmujących się zamówieniami, zarówno po stronie Wykonawcy jak i Zamawiającego. Ułatwi to ewentualny kontakt.

Odpowiedź:

W umowie w §3 ust. 1 i 2 jest miejsce na adres mailowy.

49.

Wzór umowy – Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów kar umownych do 1% za każdy rozpoczęty dzień. Obecne zapisy są rażąco wygórowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

50.

Wzór umowy - Prosimy o dodanie do umowy poniższych zapisów:

- 1) Z uwagi na postępującą pandemię koronawirusa i związanymi z tym światowymi ograniczeniami w produkcji m. in. wyrobów medycznych oraz drastycznymi utrudnieniami w transporcie i logistyce, czego na etapie prowadzenia postępowania przetargowego Strony nie były w stanie przewidzieć, istnieje realne ryzyko, że określony w umowie termin realizacji dostaw cząstkowych przedmiotu umowy może nie zostać dotrzymany. Jednocześnie brak jest możliwości określenia orientacyjnego terminu zakończenia/ustania obecnej sytuacji,
- 2) Strony ustaliły, że celem zapewnienia realizacji umowy nr zasadnym jest czasowe odstąpienia przez Strony od sztywnego respektowania terminów realizacji dostaw cząstkowych określonych w Umowie oraz konieczności naliczania kar umownych w przypadku niedotrzymania tych terminów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

51.

Wzór umowy - Zwracamy się z prośbą o dopisanie do umowy następującego paragrafu:

Siła Wyższa

1. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.

2. Dla celów Umowy "Siła Wyższa" oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej itp.

3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas Strony niezwłocznie ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. Strona zgłaszająca okoliczności musi kontynuować realizację swoich zobowiązań wynikających z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to możliwe i musi szukać racjonalnych środków alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wpływowi Siły Wyższej.

4. Jeżeli Siła Wyższa, będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

5. Stan Siły Wyższej powoduje odpowiednie przesunięcie terminów realizacji Umowy chyba, że Strony postanowiły inaczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

52.

Dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza szew o okresie podtrzymywania tkankowego 14-21 dni w miejsce 10 dni? Reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

53.

Dot. **Pakietu nr 2**

Czy Zamawiający w **poz. 1** dopuszcza igłę w rozmiarze 76mm w miejsce 77mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

54.

Czy Zamawiający w **poz. 2** dopuszcza igłę w rozmiarze 26mm w miejsce 27mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

55.

Dot. **Pakietu nr 6**

Czy Zamawiający w **poz. 1-3** dopuści siatkę polipropylenową, makroporowatą, sterylną, monofilament, rozmiar porów 1,5 mm ciężar 60g/m², reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

56.

Czy Zamawiający w **poz. 1-3** dopuści siatkę polipropylenową, makroporowatą, sterylną, monofilament, rozmiar porów 3.6 x 2.8 mm ciężar 48g/m², reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W imieniu Zamawiającego
PREZES ZARZĄDU
dr n. med. Jacek Sawicki